



INVITASJON

Trøndelagsstevnet i Forbundet Kysten 2025.

I samarbeid med Trøndelag Fylkeskystlag inviterer Otnesbrygga kystlag til Trøndelagsstevne i Forbundet Kysten fredag den 8. og lørdag den 9. august. Otnesbrygga i Valsøyfjord i Heim kommune er samlingsstedet denne helga.

Dette er et treff for folk og tradisjonsbåter i Forbundet Kysten fra Trøndelag. I år kan vi også invitere kystlagene i Møre og Romsdal. Det er som kanskje mange vet ikke landsstevne i år. Da vil vi legge til rette for at mange kan treffes for roing, seiling og sosialt samvær.

Vi har en stor flytebrygge, hvor det er plass til mange båter. Vi har avtale med dem som leier båt plasser at 2. helga i august flytter de båtene sine.

Vi åpner for at dere kan få plass ved flytebrygga fra og med torsdag 7. august. Hvis noen kommer tidligere vi vi gjerne ha beskjed.

Vi samarbeider med Geitbåtmuseet/Husasnotra om arrangementet og legger til rette slik at dere kan besøke museet og båtbyggerverkstedet (Husasnotra). I museet er det om lag 50 klinkbygde båter utstilt. Husasnotra har 3 båtbyggere og det er hele tiden geitbåter under bygging.

Avstanden mellom Geitbåtmuseet og Otnesbrygga er ca 5 km, landeveien. Med båt må en kjøre rundt Valsøya hvis masta er over 4 m, men brua over Stokksundet er 25 m høy, så store båter kan kjøre inn i Valsøyfjorden. Vi vil legge til rette slik at dere kan besøke Geitbåtmuseet/Husasnotra under oppholdet.

Laksevorpå på Kroknes er også noe som dere kan besøke. Den er omtalt i Kysten nr. 1/25. Den ligger ca 3 km fra Otnesbrygga.

Foreløpig program:

Torsdag 7. august: Flytebrygga på Otnes er åpen for tilreisende båter. Kafeen i brygga er åpen fra kl. 12 til ca 21.00 på kvelden. Salg av enkel middag og drikke.

Fredag 8. august: Kafeen er åpen fra kl 10.00 til sent på kvelden. Salg av mat, middag og drikkevarer. Kystting kl. 18.00 i Raubryggå i Otnesbrygga. Underholdning/musikk etter at kysttinget er ferdig.

Fredag vil vi legge til rette for at Geitbåtmuseet/Husasnotra og Laksevorpå kan besøkes. En kan enten kjøre til museet med båt, ro eller bruke oppsatt bil.

Lørdag 9. august: Kafeen i Otnesbrygga er åpen fra 09.00 til 17.00. Da stenger den for å gjøre klart til festmiddag kl. 19.30. Festmiddagen er for påmeldte.

Dagen starter med kapproing, ca kl 11.00. Seiling er planlagt å starte kl. 14.00, med hovedmannsmøte kl. 12.30.

Kapproing med kirkebåter vil vi forsøke å få til, men det er foreløpig ikke avklart.

Vi legger opp til underholdning både fredag og lørdag kveld, men detaljene er ikke klare foreløpig.

Det vil bli åpnet for påmelding av båter og til festmiddag den 1. mai. Båter som er påmeldt vil da bli lagt inn på en egen side på vår hjemmeside: www.obkl.no.

Håper dere melder dere på før 1. juli, da det er ferie for mange av oss. Husk å melde hjemmehavn, når dere melder på båten og lengde i fot, da det skal regnes ut «Hansen-tall».

Vi vil sende ut en påminning før 1. mai, da med priser på båtplass og festmiddag.

Hvis noen trenger overnatting kontakt Valsøytunet telefon 91 55 51 65 eller Ole Otnes telefon 97 46 15 05.

Dere kan kontakte oss hvis noe er uklart eller dere ønsker flere opplysninger.

e-post: otnesbryggakystlag@gmail.com

Leder: Bjørn Fjærli, telefon 91 19 70 48

Nestleder: Kåre Lervik, telefon 91 72 05 40

Sekretær: Dan Harry Lervik, telefon 91 70 16 01

Valsøyfjord 19. februar 2025.

Med vennlig hilsen

Otnesbrygga kystlag

Bjørn Fjærli, leder